
PROTOKÓŁ Nr XXXII/20 

 

z XXXII Sesji Rady Gminy Działdowo, 

która odbyła się w dniu 18 listopada 2020 r. w budynku Urzędu Gminy Działdowo,  

ul. Księżodworska 10 -  sala konferencyjna nr 6. 

 

W Sesji zgodnie z załączoną listą obecności uczestniczyło 11 radnych. Nieobecni 

radni: K.Wasiak, K.Chyliński, M.Wiszowaty,B.Jaroszewski. 

 

Sesja odbyła się w godzinach 1008 –1028 

 

Spoza Rady w Sesji uczestniczyli: 

Mirosław Zieliński    - Wójt Gminy /uczestniczył zdalnie/ 

Jan Świniarski              - Sekretarz Gminy 

 

Ad. pkt 1 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy K.Roman dokonała otwarcia XXXII Sesji Rady 

Gminy Działdowo. Następnie na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność 

obrad.  

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy K.Roman poinformowała,  że na drzwiach 

wejściowych do sali obrad zamieszczona jest klauzula informacyjna zgodnie z 

wymogami RODO. Informacja ta również wyświetlana jest na sali przed 

rozpoczęciem obrad. Każdy z uczestników sesji ma możliwość zapoznania się z jej 

treścią.  

Następnie powitała uczestników sesji. 

 

Ad.pkt 2 

Wiceprzewodnicząca Rady K.Roman zapytała o wnioski do porządku obrad.  

Wobec braku wniosków przystąpiono do realizacji porządku obrad w brzmieniu:  

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.  

2. Rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXXI Sesji Rady Gminy. 

4. Wolne wnioski i informacje.  



5. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXIV/190/20 z dnia 26 czerwca  

2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Działdowo w obrębie geodezyjnym 

Filice. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Działdowo. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz 

Gminy Działdowo nieruchomości położonej w obrębie Kramarzewo gmina 

Działdowo. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu 

niezabudowanej nieruchomości, położonej w obrębie Petrykozy. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia informacji na temat stanu realizacji zadań 

oświatowych w roku szkolnym 2019/2020. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2020 r. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów 

wymiaru podatku rolnego. 

15. Informacja Wójta Gminy na temat analizy oświadczeń majątkowych złożonych 

przez osoby do tego zobowiązane. 

16. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy z analizy oświadczeń majątkowych 

złożonych przez radnych. 

17. Sprawy bieżące. 

18. Zamknięcie obrad.            

      
        
Ad. pkt 3 

Protokół z XXXII Sesji został przyjęty jednogłośnie bez odczytania, tj. 11  głosami 

„za” /protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 2 do protokołu/ 

 

 

 



Ad.pkt 4 

Wiceprzewodnicząca Rady K.Roman poprosiła państwa radnych  o pytania, 

wnioski. 

Nikt nie zabrał głosu. 

 

Ad. pkt  5 

Wiceprzewodnicząca Rady K.Roman poprosiła o  pytania do projektu uchwały. 

Nie zgłoszono pytań do projektu uchwały.  

Wiceprzewodnicząca Rady K.Roman poinformowała, że komisje stałe na 

wspólnym posiedzeniu  stałych komisji Rady Gminy Działdowo, w dniu 12 listopada 

br. pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały 

Przystąpiono do głosowania.  

Rada gminy jednogłośnie tj. 11 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XXXII/217/20 zmieniającą Uchwałę Nr XXIV/190/20 z dnia 26 

czerwca 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Działdowo w obrębie geodezyjnym 

Filice. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 3 do protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad. pkt  6 

Wiceprzewodnicząca Rady K.Roman poprosiła o  pytania do projektu uchwały. 

Nie zgłoszono pytań do projektu uchwały.  

Wiceprzewodnicząca Rady K.Roman poinformowała, że komisje stałe na 

wspólnym posiedzeniu  stałych komisji Rady Gminy Działdowo, w dniu 12 listopada 

br. pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały 

Przystąpiono do głosowania. 

Rada gminy jednogłośnie tj. 11 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XXXII/218/20 w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i 

porządku na terenie Gminy Działdowo. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 5 do protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

 



Ad.pkt 7 

Wiceprzewodnicząca Rady K.Roman poprosiła o  pytania do projektu uchwały. 

Nie zgłoszono pytań do projektu uchwały.  

Wiceprzewodnicząca Rady K.Roman poinformowała, że komisje stałe na 

wspólnym posiedzeniu  stałych komisji Rady Gminy Działdowo, w dniu 12 listopada 

br. pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały 

Przystąpiono do głosowania. 

Rada gminy jednogłośnie tj. 11 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XXXII/219/20 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na 

rzecz Gminy Działdowo nieruchomości położonej w obrębie Kramarzewo 

gmina Działdowo. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 7 do protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

 

Ad.pkt 8 

Wiceprzewodnicząca Rady K.Roman poprosiła o  pytania do projektu uchwały. 

Nie zgłoszono pytań do projektu uchwały.  

Wiceprzewodnicząca Rady K.Roman poinformowała, że komisje stałe na 

wspólnym posiedzeniu  stałych komisji Rady Gminy Działdowo, w dniu 12 listopada 

br. pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały 

Przystąpiono do głosowania. 

Rada gminy jednogłośnie tj.  11 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XXXII/220/20 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze 

przetargu niezabudowanej nieruchomości, położonej w obrębie Petrykozy. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 9 do protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  

 

Ad.pkt 9 

Wiceprzewodnicząca Rady K.Roman poprosiła o  pytania do projektu uchwały. 

Nie zgłoszono pytań do projektu uchwały.  

Wiceprzewodnicząca Rady K.Roman poinformowała, że komisje stałe na 

wspólnym posiedzeniu  stałych komisji Rady Gminy Działdowo, w dniu 12 listopada 

br. pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały 

Przystąpiono do głosowania. 



Rada gminy jednogłośnie tj. 11  głosami „za”, podjęła 

Uchwałę Nr XXXII/221/20 w sprawie przyjęcia informacji na temat stanu 

realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2019/2020. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 11 do protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

 

Ad.pkt 10 

Wiceprzewodnicząca Rady K.Roman poprosiła o  pytania do projektu uchwały. 

Nie zgłoszono pytań do projektu uchwały.  

Wiceprzewodnicząca Rady K.Roman poinformowała, że komisje stałe na 

wspólnym posiedzeniu  stałych komisji Rady Gminy Działdowo, w dniu 12 listopada 

br. pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały 

Przystąpiono do głosowania. 

Rada gminy jednogłośnie tj. 11  głosami „za”, podjęła 

Uchwałę Nr XXXII/222/20 w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 

2020 r. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 13 do protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

 

Ad. pkt 11 

Wiceprzewodnicząca Rady K.Roman poprosiła o  pytania do projektu uchwały. 

Nie zgłoszono pytań do projektu uchwały.  

Wiceprzewodnicząca Rady K.Roman poinformowała, że komisje stałe na 

wspólnym posiedzeniu  stałych komisji Rady Gminy Działdowo, w dniu 12 listopada 

br. pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały 

Przystąpiono do głosowania. 

Rada gminy jednogłośnie tj. 11 głosami „za”, podjęła 

Uchwałę Nr XXXII/223/20 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 15 do protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu.  

 

Ad.pkt 12 

Wiceprzewodnicząca Rady K.Roman poprosiła o  pytania do projektu uchwały. 

Nie zgłoszono pytań do projektu uchwały.  



Wiceprzewodnicząca Rady K.Roman poinformowała, że komisje stałe na 

wspólnym posiedzeniu  stałych komisji Rady Gminy Działdowo, w dniu 12 listopada 

br. pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały 

Przystąpiono do głosowania. 

Rada gminy jednogłośnie tj. 11 głosami „za”, podjęła 

Uchwałę Nr XXXII/224/20 w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 17 do protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  

 

Ad.pkt 13 

Wiceprzewodnicząca Rady K.Roman poprosiła o  pytania do projektu uchwały. 

Nie zgłoszono pytań do projektu uchwały.  

Wiceprzewodnicząca Rady K.Roman poinformowała, że komisje stałe na 

wspólnym posiedzeniu  stałych komisji Rady Gminy Działdowo, w dniu 12 listopada 

br. pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały 

Przystąpiono do głosowania. 

Rada gminy większością głosów  /10 głosów „za”, 1 głos „przeciw”, 0 głosów 

„wstrzymujących się”/ podjęła 

Uchwałę Nr XXXII/225/20 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

środków transportowych. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 19 do protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 20 do protokołu.  

 

Ad.pkt 14 

Wiceprzewodnicząca Rady K.Roman poprosiła o  pytania do projektu uchwały. 

Nie zgłoszono pytań do projektu uchwały.  

Wiceprzewodnicząca Rady K.Roman poinformowała, że komisje stałe na 

wspólnym posiedzeniu  stałych komisji Rady Gminy Działdowo, w dniu 12 listopada 

br. pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały 

Przystąpiono do głosowania. 

Rada gminy jednogłośnie tj. 11 głosami „za”, podjęła 

Uchwałę Nr XXXII/226/20 w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do 

celów wymiaru podatku rolnego. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 21 do protokołu/ 



Uchwała stanowi załącznik nr 22 do protokołu.  

 

Ad.pkt 15 

Sekretarz Gminy z upoważnienia Wójta Gminy odczytał informację z analizy 

oświadczeń majątkowych złożonych przez osoby do tego zobowiązane prawem / 

załącznik nr 23 do protokołu/ 

 

Ad.pkt 16 

Wiceprzewodnicząca K.Roman odczytała informację z analizy oświadczeń 

majątkowych radnych / załącznik nr 24 do protokołu/ 

 

Ad.pkt 17 

Sprawy bieżące 

 
Ad.pkt 18 

Wobec wyczerpania porządku dziennego Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 

K.Roman o godz.1028 zamknęła XXXII Sesję Rady Gminy Działdowo. 

 

      Protokołowała:         Przewodniczyła: 
    Marta Nazarewicz                 Krystyna Roman 
       /Inspektor/                                /Wiceprzewodnicząca Rady Gminy/ 
 
Przebieg sesji w pełni odzwierciedla nagranie audiowizualne z  XXXII Sesji Rady 

Gminy Działdowo, która odbyła się w dniu 18 listopada 2020 r. 


